

# アレルギー一覧表

商品名	特定原材料7品目+肉類3品目											
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	大豆	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	その他
森のハヤシライス(ビュッフェ)		●	●				●	●	●	●	●	りんご
ホワイトカレー(ビュッフェ)		●	●				●	●	●	●	●	ごま
トマトパスタ		●	●				●	●	●	●	●	
バジリコスパゲッティ	●	●	●				●					魚介類
LAGOMドリア		●	●				●		●	●	●	
ヤンソンさんの誘惑		●	●				●					魚介類
豚肉と野菜のプロバンス風煮込み		●	●				●	●	●	●	●	
鶏肉のトマト煮込み		●	●				●	●	●	●	●	
チリコンカン		●	●				●	●	●	●	●	
ローストチキンのレモンマリネ									●			
ラタトゥイユ		●	●				●	●	●	●	●	
ミックスピクルス												
キャロットラペ												オレンジ
ほうれん草のソテー		●	●						●	●	●	
キノコマリネ		●								●		
マッシュポテト		●										
ブロッコリーのアーリオ・オーリオ		●	●				●					魚介類
本日のスープ(コーンスープ)		●	●				●	●	●	●		
ごはん												
アイスクリーム バニラ		●										
アイスクリーム チョコレート	●	●	●								●	
アイスクリーム 抹茶	●	●	●									
コーヒー												
アイスコーヒー												
紅茶												
アイ스티ー												
オレンジジュース(ビュッフェ)												オレンジ
りんごジュース(ビュッフェ)												りんご
ぶどうジュース(ビュッフェ)												
オレンジジュース(カフェ)												オレンジ
アップルジュース(カフェ)												りんご
森のハヤシライス(カフェ)		●	●				●	●	●	●	●	りんご
ホワイトカレー(カフェ)		●	●				●	●	●	●	●	ごま
パングラタン		●	●				●	●	●	●	●	魚介類
フォンダンショコラ	●	●	●									アーモンド オレンジ りんご
いちごのブラウニー	●	●	●		●							アーモンド くるみ りんご
チョコブラウニー	●	●	●		●							アーモンド カシューナッツ りんご
クラフトビール			●									